PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 084/2020

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS –
ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Tornar público o deferimento ou indeferimento das inscrições dos candidatos à
Escola Superior de Propaganda e Marketing (ESPM) e/ou à Fundação Álvares Penteado
(FECAP) e/ou à Fundação Getúlio Vargas – FGV, conforme Edital nº 015/2020 para o
Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG.

INSCRITOS
Situação da inscrição para

IES escolhida
Nº Nome Matrícula Curso ESPM FECAP FGV

1. Brendo Silva de Almeida 1041421607 Administração Deferida - -

2.
Maria Eduarda Vieira
Delgado

1041421723 Administração Deferida - -

Art. 2º - Informar à comunidade acadêmica da ESAG os selecionados para mobilidade
acadêmica no 1º semestre de 2021, conforme critérios estabelecidos no item 3.5 do Edital
nº 015/2020:

Contemplados para estudos na FECAP

Classificação Nome Matrícula Curso

1º Maria Eduarda Vieira Delgado 1041421723 Administração Empresarial

2º Brendo Silva de Almeida 1041421607 Administração Empresarial

Florianópolis, 10 de dezembro de 2020.

Prof. Dr. Éverton L. P. de Lorenzi Cancellier

Diretor Geral da ESAG

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

16
85

8/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

Q
62

5Y
J8

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 "
E

V
E

R
T

O
N

 L
U

IS
 P

E
LL

IZ
Z

A
R

O
 D

E
 L

  C
A

N
C

E
LL

IE
R

"
em

 1
0/

12
/2

02
0

às
 1

8:
12

:0
5,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

32